АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 02

г. Шали

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

Руководствуясь статьями 11, 11.3, 11.10, 39.11, Земельного кодекса
Российской Федерации и статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001
года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», ст. 14 Федерального закона от 21.12.2004 № 172 «О переводе земель
или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и на основании письма Генерального
директора ООО «Газпром трансгаз Грозный» от 14 апреля 2023 года №
1184/27:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, прилагаемую к настоящему распоряжению, из земель
категории земли промышленности и иного специального назначения, общей
площадью 46 кв.м., в кадастровом квартале: 20:12:1402000, расположенного
по адресу: Чеченская Республика, Шалинский район, с. Автуры, для
размещения подъездной дороги к ГРС.

2. ООО «Газпром трансгаз Грозный» обеспечить в установленном
порядке работу по формированию (межеванию) и государственному
кадастровому учету, земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего
распоряжения в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года
№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

И.М. БорщиговГлава администрации

ч/ G
9 $

...... -.................................................— 1 —:

......-- —. .........—.... ...........—--------------------------- ------------”---- (наименование документа об утм^р^тенин^ЗаяипЙ^тоймемонани-я орюнпв государственной вписги

или органов месшогсягшоуправпенйя, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных учиеиша )

от____________________________ №__________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Площадь земельного участка 4бм'

| Обозначение характерных Координаты, м
точек границы X Y

1 2 3
н] 82121,79 341927,80
н2 82117,53 341938.46
нЗ 82113,74 341937,18
н4 82118,01 341926,47
Н1 82121,79 341927,80

1

/
/

!!
/

/

/

„А,^ :ЗУ1"""у2

*н3

/ ■

J

Сиысма ,.ч-.рдииат: МСК-20 Масштаб 1:500
Условные обозначения:

• н! характерная гичка Гранины земельною учаелм. номер кадастрового квартала
ЗУ 1 обожичение темепьпшо участка ...... граница кадастрового деления
-—. границы образуем» и о (испрйппие.М1цо) земечь но: о учаелка ----- сущее itsytomwc границы, содержащиеся в Ш РН

Адрес; Чеченская Республика, р-н Шалинский, с Алтуры
Категория земель: Земли сельско.хохяйст венного назначения
Вид разрешенного использования: